Finanziaio ] Ministere X - —
dall'Unione europea dell Universita italiadoinani E!ﬁﬁﬁ l SE RI‘ S
NextGenerationEU “mas e della Ricerca BT ROz !‘ I 4
il ) R

¢l gP[BItEFnICO Direzione per gli Affari Interni
% I bar Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del Personale
EEETTRICA DELLGORMAZONE Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

Oggetto: Decreto di approvazione atti e graduatoria - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui
al bando emanato con D.D.D. n.112 del 14/03/2025 per il conferimento di n.1 (uno) incarico di lavoro
autonomo di collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del progetto di ricerca progetto
“ISP5G+ Innovative Security Paradigms for beyond 5G” CUP D33C22001300002 Cod. Id. PE
PE00000014 di cui ¢ Responsabile Scientifico il prof. G. Piro.

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione

VISTO il D.Igs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita del Politecnico di Bari,

emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020;

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di
Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;

VISTO il D.D.D. n.112/2024 del 14/03/2025 con il quale ¢ stato emanato il Bando di
selezione pubblica, per titoli e colloquio, volto al conferimento di n.1 (uno) incarico
di lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento
dell’attivita di: “Progettazione , sviluppo ed analisi di un framework di emulazione
di reti 5G e Beyond mediante tool open source e/o hardware programmabile” a
valere sulle disponibilita rivenienti dal progetto in epigrafe di cui al responsabile
summenzionato;
CONSIDERATO  che il succitato bando ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line in data 17/03/2025, consultabile
sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 28/03/2025;

VISTO il D.D.D. n.134/2025 del 01/04/2025, con il quale ¢ stata nominata la Commissione
esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

ESAMINATTI tutti gli atti prodotti dalla succitata commissione esaminatrice, acquisiti al protocollo
con n.13203 del 11/04/2025 e preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa;

DECRETA

Art. 1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa cosi come formulati dalla
Commissione esaminatrice, nominata con D.D.D. n.134/2025 del 01/04/2025, nonché la
relativa graduatoria di merito come di seguito riportata:


http://www.poliba.it/

T

Finanziato / Ministero . =
n dall'Unione europea { dell’'Universita L domani LA
e della Ricerca A ﬁé AN
%ﬁ | SECURITY AND RIGHTS IN THE CYBERSPACE

NextGenerationEU

PplltanlCO Direzione per gli Affari Interni
di Bari Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del Personale

DEI-DIPARTIMENTO D1 INGEGNERIA . . . . . .
ELETTRICH E DELLINFORMAZIONE Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

- GRADUATORIA DI MERITO
CANDIDATO (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale
1 GRIECO Giovanni 38/40 57/60 95/100

Art. 2 — Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa, il seguente candidato:

- Dott. GRIECO Giovanni

11 Direttore del Dipartimento

(mvnf Evanrocrn PRTITNEN7 ANO))
Firmato digitalmente da: Francesco Prudenzano

izzazione: POLITEC BARI/04301530723
Limigazioni d'uso: Explicit Text: Il tolare fa uso del presente
certifiggt
rilasgi

0 solo per le finali voro per le quali esso e
?e! Iltw%‘ ) Id 'ﬁmdmu ioaie.only

for the purposes forwhich it is'issued.
Data: 14/04/2025 21:14:18

I1 Responsabile del Procedimento Il Responsabile di Ufficio Il Responsabile del Settore
dott.ssa Donatella DI CILLO dott.ssa Luciana CAMPOBASSO sig. Michele DELL'OLIO



